

## På okända platser i teaterhuset

Dramatiska Institutets fyra regielever sätter upp varsin pjäs ur Mark Ravenhills episka pjässerie om krig. Pjässerien, med den dataspelinspirerade titeln *Shoot/Get treasure/Repeat*, är ett angrepp på västerländsk imperialism och självgodhet. Pjäserna är 20 minuter långa och kommer att spelas i ett svep och i helt nya scenrum på Stadsteatern. Skandinavienpremiär söndag 14 februari kl 13.

Krigets väsen står i fokus i Mark Ravenhills pjässamling *Shoot/Get treasure/Repeat*. Den består av 16 kortpjäser som kretsar kring hur vårt samhälle och vår vardag påverkas av krig och särskilt kriget mot terrorismen. Rädslan för omvärlden är det subtila vapen som de västerländska stormakterna utnyttjar, verkar Ravenhill vilja säga.

Dramatiska Institutets fyra regielever sätter upp en kortpjäs vardera. Martin Rosengardten regisserar **Intolerans**, Hilde Brinchmann Børresen **Fruktan och elände**, Jens Karlsson **Mikado** och Tatu Hämäläinen **Trojanskorna**.

Änglar utan vingar, curlingföräldrar, en soldat utan huvud, en kvinna som lider av koffeinintolerans och en man som tvingas välja mellan att leva och sörja eller älska och dö är några av karaktärerna i pjäserna. De kommer att ta med publiken på en resa i teaterhuset med start på Kilen.

I rollerna Kajsa Reingardt, Johannes Bah Kuhnke, Lena B Eriksson, Kristofer Fransson, Jan Mybrand, Ulf Eklund, Lilian Johansson, Desirée Rosborg, Niklas Riesbeck och Sven Ahlström.

*Shoot/Get treasure/Repeat* hade urpremiär på Edinburghfestivalen sommaren 2007. De lanserades under rubriken "Ravenhill for Breakfast". De har även spelats i London utspridda på fyra olika platser: the National Theatre, the Royal Court, the Gate Theatre och the Village Underground.

## SHOOT/GET TREASURE/REPEAT – PART 1

Skandinavienpremiär söndag 14 februari 2010

Av Mark Ravenhill  
Översättning Nina Lekander  
Regi Hilde Brinchmann Børresen, Tatu Hämäläinen, Jens Karlsson, Martin Rosengardten  
Scenografi Sven Haraldsson  
Kostym Sven Haraldsson

I rollerna: Johannes Bah Kuhnke, Ulf Eklund, Lena B Eriksson, Kristofer Fransson, Lilian Johansson, Jan Mybrand, Kajsa Reingardt, Niklas Riesbeck, Desirée Rosborg och Sven Ahlström.

Förhandsbilder finns att hämta på <http://www.stadsteatern.stockholm.se/press/press.asp>  
Föreställningsbilder finns att hämta från 10 februari 2010.

För mer information kontakta:

Sofia Cherif, tel: 08-506 20 223 eller 0739-730 220  
[sofia.cherif@stadsteatern.stockholm.se](mailto:sofia.cherif@stadsteatern.stockholm.se)

# stockholms stadsteater

1960–2010  
STOCKHOLMS  
STADSTEATER  
50 ÅR!